2

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МЕЛЕНКОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.09.2023

                     № 106
О регистрации избранного депутата Законодательного Собрания Владимирской области восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 19 Захарова Александра Николаевича
В соответствии с пунктом 2 статьи 92 Закона Владимирской области от 13.02.2003 № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области», Постановлениями Избирательной комиссии Владимирской области от 11.05.2023 № 58 «Об окружных избирательных комиссиях  по выборам депутатов Законодательного Собрания Владимирской области восьмого созыва» и от 18.09.2023 № 242 «Об установлении общих результатов выборов депутатов Законодательного Собрания Владимирской области восьмого созыва 10 сентября 2023 года», Территориальная избирательная комиссия Меленковского района, на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии № 19 по выборам депутатов Законодательного Собрания Владимирской области восьмого созыва, постановляет:
1. Зарегистрировать избранного депутата Законодательного Собрания Владимирской области восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 19 Захарова Александра Николаевича.
2. Выдать Захарову Александру Николаевичу удостоверение об избрании депутатом Законодательного Собрания Владимирской области восьмого созыва.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Территориальной избирательной комиссии Меленковского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, а также направить для опубликования в средства массовой информации.
Председатель

избирательной комиссии

Р.В. Гришин

Секретарь

избирательной комиссии

Н.С. Климина